4110 - OBRASE INSTALAÇÕES•••••••••••••••

'IUI'AL DOCRillITOESPECIAL •••••••••••••••

....
""

Art. 29 - Servirá de recurso para atender a despesa prevista -
no artigo anterior, parte da Receita a Maior prevista para o corrente exercíciC}
no valor de Cr$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de cruzeiros).

aos vinte e

~,
. CELINO'KMAZONI

/ Secretário da Fazenda

GABINETE00 PREFEITOMUNICIPALD
três (23) dias do mês de agosto do ano de 1984.-

Art. 39 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.